
Dodatek Č. 3 ke kupní smlouvě

Smluvní strany:

Základní škola Boženy Němcové jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod

sídlo: Husovo nám. 352, 55101jaroměř

lČ: 70926662

jednajÍcÍ: Mgr. josef Hovorka, ředitel školy, , zsbn@zsbn.cz

(dále jen ,,kupujícř')

a

KXN CZ, s.r.o.

sídlo: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

ič: 28784111

DIČ: CZ28784111

zastoupená: Ing. Zdeňkem Kotkem, jednatelem

Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Kotek

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 27182

na straně druhé (dále jen ,,prodávajícř')

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvnIstrany ve vzájemné shodě dohodly na
uzavření nás|edujÍcÍho Dodatku Č. íl ke Smlouvě o dílo reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009770 s
názvem ,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základniškdy Boženy Němcovéjaroměř" (dále jen

Dodatku):

l. Předmět Dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je oprava písařské chyby. Ke změně docházíz důvodu chybně uvedeného
data podpisu v Dodatku č. 2.

1.2 Písařská chyba v datu podpisu Dodatku č. 2 ze dne 3. 12. 2019 se opravuje na den 3. 10. 2019

/1. Závěrečná ustanovení

2.1Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s p|atnostioriginá|u, z toho objednatel obdrží jeden
výtisk a zhotovitel jeden výtisk.

2.3. Ostatní ujednánísrdouvy a Dodatku č. 2 se neměnia zůstávajív platnosti.

- 1-



2.2 Smluvnístrany prohlašuji, že si Dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasi a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojujisvé podpisy.

V Jaroměři dne 24. 1. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

(

- 2 -


